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MÀSTER EN DIRECCIÓ D’EMPRESES DE SERVEIS (MBA).   
Títol propi de la UIB (65 ECTS). Any acadèmic 2022/23 

 
Preus 

 
TIPUS DE MATRICULA 
 

 
 

 
 

PRIMER QUADRIMESTRE      
Assignaura ECTS PREU 

Entorn Econòmic 2 220 € 

Leadership Skills  5 550 € 
Direcció de Persones i Gestió del 
Talent 4 440 € 

Anàlisis i Reflotament Financer 4 440 € 

Finances Corporatives 5 550 € 

Implementació de Sistemes de Qualitat 3 330 € 

Direcció de Màrqueting 3 330 € 

Màrqueting Global 1,5 165 € 

SEGON QUADRIMESTRE     
Control de Gestió 4 440 € 
Direcció Estratègica 4 440 € 
Anàlisis de Viabilitat de Projectes 4 440 € 
Communication and Negotiation Skills  1,5 165 € 
Creativitat i Innovació 2 220 € 
Equips Comercials i Gestió 
d’Esdeveniments 4 440 € 

Investigació de Mercats 2,5 275 € 
eMarketing en Empreses Turístiques 4 440 € 
Social Media i Community Management 2,5 275 € 
Finances Globals  3 330 € 
Gestió de Riscs 3 330 € 
PROJECTE FI DE MÀSTER  3 330 € 

 
  

Matrícula completa  6300 € 
Assignatures (Veure taula)  
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ESPECIALISTA UNIVERSITARI EN  MÀRQUETING.  

Títol propi de la UIB (30 ECTS) Any acadèmic 2022/23 
 

Preus 
  
     TIPUS DE MATRÍCULA 
 

 
 
 

 
 

 
Assignatura ECTS PREU 

Communication and Negotiation Skills  1,5 165 € 

Direcció de Màrqueting 3 330 € 

eMarketing en Empreses Turístiques 4 440 € 
Equips Comercials i Gestió 
d’Esdeveniments 4 440 € 

Implementació de Sistemes de Qualitat 3 330 € 

Investigació de Mercats 2,5 275 € 

Leadership Skills  5 550 € 

Màrqueting Global 1,5 165 € 

Social Media i Community Management 2,5 275 € 

Projecte final 2,5 275 € 

 
 
  

Matrícula completa  3000 € 
Assignatures (veure taula)  
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ESPECIALISTA UNIVERSITARI EN FINANCES. 

 Títol propi de la UIB (32.5 ECTS) Any acadèmic 2021/22 
 

Preus 
 
 
     TIPUS DE MATRÍCULA 
 

 
 
 

 
 

Assignatura ECTS PREU 
Anàlisis de Viabilitat de Projectes 4 440 € 
Anàlisis i Reflotament Financer 4 440 € 

Communication and Negotiation Skills  1,5 165 € 

Control de Gestió 4 440 € 
Direcció Estratègica 4 440 € 
Entorn Econòmic 2 220 € 
Finances Corporatives 5 550 € 
Finances Globals 3 330 € 
Gestió de Riscs 3 330 € 
Projecte final  2 220 € 

 

Matrícula completa 3150 € 
Assignatures (veure taula)  
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